
Veranstalter: ERSTE BANK

Radmeisterschaft der Wiener Geldinstitute

Tulbing

Mittwoch, 13. Juli 2011

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Gäste
Schnitt 42,2 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

ZELENKA Bettina311. 1978 15:38,15BAWAG   P.S.K. 42,2 km/h Damen Gäste

GERMERSHAUSEN Barbara302. 1970 18:24,18ERSTE   BANK 35,9 km/h Damen Gäste [+ 2:46,03]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen 3
Schnitt 32,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HAIDINGER Elfriede21. 1956 20:14,69ERSTE BANK 32,6 km/h Damen 3 w

PRICKLER Herta12. 1955 21:52,66VOLKSBANK 30,2 km/h Damen 3 w [+ 1:37,97]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen 2
Schnitt 40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

PAUER Gabriele131. 1964 16:30,32ERSTE BANK 40,0 km/h Damen 2 w

NOTTHAFT Gabriele112. 1969 18:49,21Bank Austria 35,1 km/h Damen 2 w [+ 2:18,89]

KREUTZER Elisabeth93. 1970 19:01,61HYPO NÖ 34,7 km/h Damen 2 w [+ 2:31,29]

REGNER Karin34. 1968 19:23,78Bank Austria 34,0 km/h Damen 2 w [+ 2:53,46]

HACKNER Eva85. 1967 19:28,07ERSTE BANK 33,9 km/h Damen 2 w [+ 2:57,75]

BAUMGARTNER Barbara56. 1968 19:51,19HYPO NÖ 33,2 km/h Damen 2 w [+ 3:20,87]

DUDER Helga77. 1961 22:03,43ERSTE BANK 29,9 km/h Damen 2 w [+ 5:33,11]

GOTZ Gunta108. 1969 22:43,67BAWAG P.S.K. 29,1 km/h Damen 2 w [+ 6:13,35]

SCHIEFER Petra49. 1968 26:19,95HYPO NÖ 25,1 km/h Damen 2 w [+ 9:49,63]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen 1
Schnitt 40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Ulrike231. 1972 16:29,80HYPO NÖ 40,0 km/h Damen 1 w

ROGL Astrid222. 1973 16:56,21RAIFFEISEN 39,0 km/h Damen 1 w [+ 0:26,41]

MOSHAMMER Eva163. 1980 17:33,86RAIFFEISEN 37,6 km/h Damen 1 w [+ 1:04,06]

WAGNEROVA Milena214. 1980 17:35,57RAIFFEISEN 37,5 km/h Damen 1 w [+ 1:05,77]

LANG-WEISSMANN Maria205. 1980 18:07,83OeNB 36,4 km/h Damen 1 w [+ 1:38,03]

ÜBL Natalie156. 1972 18:42,46ABV 35,3 km/h Damen 1 w [+ 2:12,66]

ALMEDER Julia197. 1978 18:59,53INNOVEST 34,8 km/h Damen 1 w [+ 2:29,73]

BENDL-TSCHIEDEL Carola178. 1976 20:04,16RAIFFEISEN 32,9 km/h Damen 1 w [+ 3:34,36]

LEHNER Monika189. 1976 21:33,37RAIFFEISEN 30,6 km/h Damen 1 w [+ 5:03,57]

BRANDL Anette1410. 1976 22:11,96Bank Austria 29,8 km/h Damen 1 w [+ 5:42,16]

Anzahl der Starter: 10

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Allg.
Schnitt 37,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
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MEURISSE Anne-France271. 1986 17:49,74Komm Austria 37,0 km/h Damen Allg.

STROHMAYER Susanne262. 1981 18:24,37RAIFFEISEN 35,9 km/h Damen Allg. [+ 0:34,63]

WEISS Silke293. 1981 19:18,76VOLKSBANK 34,2 km/h Damen Allg. [+ 1:29,02]

ZIEBA Patricia284. 1981 19:31,86ERSTE BANK 33,8 km/h Damen Allg. [+ 1:42,12]

EYRE Katharine245. 1982 20:10,63OeKB 32,7 km/h Damen Allg. [+ 2:20,89]

ÜBERRAKER Susanne256. 1981 20:19,11RAIFFEISEN 32,5 km/h Damen Allg. [+ 2:29,37]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren Gäste
Schnitt 45,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

TAFERNER Franz1391. 1971 29:32,17ERSTE   BANK 45,7 km/h Herren Gäste

POKORNEY Alexey1342. 1974 33:20,99ERSTE  BANK 40,5 km/h Herren Gäste [+ 3:48,82]

JANDA Robert1423. 1975 33:48,13 RAIFFEISEN 39,9 km/h Herren Gäste [+ 4:15,96]

CZECH Richard1354. 1976 34:23,59ERSTE  BANK 39,3 km/h Herren Gäste [+ 4:51,42]

HUBER Christian1375. 1979 34:32,02HYPO  NÖ 39,1 km/h Herren Gäste [+ 4:59,85]

KRAFT Wolfgang1326. 1968 39:01,80 VOLKSBANK 34,6 km/h Herren Gäste [+ 9:29,63]

SCHIEFER Martin1317. 1964 42:43,69HYPO  NÖ 31,6 km/h Herren Gäste [+ 13:11,52]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren 5
Schnitt 32,1 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KACER Edmund341. 1940 42:06,25AWS-ERP 32,1 km/h Herren 5 m

MRACNA Karl332. 1939 49:34,83BAWAG P.S.K. 27,2 km/h Herren 5 m [+ 7:28,58]

MEZEK Josef323. 1935 51:11,94Bank Austria 26,4 km/h Herren 5 m [+ 9:05,69]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren 4
Schnitt 40,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

KOLAR Alfred421. 1950 33:20,08Bank Austria 40,5 km/h Herren 4 m

SCHREIER Peter412. 1950 35:28,80Bank Austria 38,1 km/h Herren 4 m [+ 2:08,72]

POLKA Wolfgang403. 1944 36:46,13Bank Austria 36,7 km/h Herren 4 m [+ 3:26,05]

STEINER Albert394. 1943 37:17,26BAWAG P.S.K. 36,2 km/h Herren 4 m [+ 3:57,18]

KUTTENREITER Peter385. 1942 40:47,99ERSTE BANK 33,1 km/h Herren 4 m [+ 7:27,91]

KRAMMER Michael366. 1948 44:13,78BAWAG P.S.K. 30,5 km/h Herren 4 m [+ 10:53,70]

FRITZ Guido377. 1947 46:35,35ERSTE BANK 29,0 km/h Herren 4 m [+ 13:15,27]

GLÜCK Heinz358. 1947 47:34,28OeNB 28,4 km/h Herren 4 m [+ 14:14,20]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren 3
Schnitt 43,1 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Peter621. 1955 31:19,72Bank Austria 43,1 km/h Herren 3 m

BUDIG Robert582. 1960 32:15,23Bank Austria 41,9 km/h Herren 3 m [+ 0:55,51]

KASAKEWITSCH Lutz613. 1960 32:25,75VOLKSBANK 41,6 km/h Herren 3 m [+ 1:06,03]

FRECH Gerhard594. 1959 35:07,54OeNB 38,4 km/h Herren 3 m [+ 3:47,82]

DAX Josef565. 1954 35:19,21AWS-ERP 38,2 km/h Herren 3 m [+ 3:59,49]

MATKOVITS Gerhard536. 1959 35:29,31EURAMBANK 38,0 km/h Herren 3 m [+ 4:09,59]

HOLUBEK Günter527. 1958 35:46,99ERSTE BANK 37,7 km/h Herren 3 m [+ 4:27,27]

RISDORFER Karl518. 1953 36:12,76ERSTE BANK 37,3 km/h Herren 3 m [+ 4:53,04]
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PICHLER Andreas1449. 1960 36:46,78RAIFFEISEN 36,7 km/h Herren 3 m [+ 5:27,06]

PRIPFL Gerold5010. 1954 36:50,37ERSTE BANK 36,7 km/h Herren 3 m [+ 5:30,65]

ACHLEITNER Michael5511. 1959 37:10,52Bank Austria 36,3 km/h Herren 3 m [+ 5:50,80]

PFLÜGL Johannes4312. 1956 38:04,51OeKB 35,5 km/h Herren 3 m [+ 6:44,79]

BARTON Wolfgang4813. 1954 38:23,96Bank Austria 35,2 km/h Herren 3 m [+ 7:04,24]

FITTNER Gerhard5714. 1957 38:26,44Bank Austria 35,1 km/h Herren 3 m [+ 7:06,72]

SCHMIED Werner4715. 1952 38:35,44OeKB 35,0 km/h Herren 3 m [+ 7:15,72]

RADINGER Engelbert4616. 1957 41:29,78VOLKSBANK 32,5 km/h Herren 3 m [+ 10:10,06]

HINEK Helmut4417. 1954 45:13,19VOLKSBANK 29,9 km/h Herren 3 m [+ 13:53,47]

WRANN Richard4518. 1959 57:52,28OeNB 23,3 km/h Herren 3 m [+ 26:32,56]

Anzahl der Starter: 18

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren 2
Schnitt 47,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef941. 1969 28:44,87Bank Austria 47,0 km/h Herren 2 m

HACKNER Thomas932. 1965 30:21,60ERSTE BANK 44,5 km/h Herren 2 m [+ 1:36,73]

HARB Robert923. 1965 31:55,54BAWAG P.S.K. 42,3 km/h Herren 2 m [+ 3:10,67]

HAMMER Manfred904. 1967 32:19,47Bank Austria 41,8 km/h Herren 2 m [+ 3:34,60]

ZELENKA Walter875. 1962 33:17,86BAWAG P.S.K. 40,6 km/h Herren 2 m [+ 4:32,99]

WIESER Ernst916. 1964 33:22,06ERSTE BANK 40,5 km/h Herren 2 m [+ 4:37,19]

KNAFL Gernot817. 1969 35:09,74VOLKSBANK 38,4 km/h Herren 2 m [+ 6:24,87]

PAAR Werner828. 1965 35:33,51Bank Austria 38,0 km/h Herren 2 m [+ 6:48,64]

SCHWISCHEI Siegfried889. 1967 36:03,94VOLKSBANK 37,4 km/h Herren 2 m [+ 7:19,07]

TANDINGER Andreas7010. 1968 36:05,85VOLKSBANK 37,4 km/h Herren 2 m [+ 7:20,98]

BEK Alexander8311. 1969 36:11,04ERSTE BANK 37,3 km/h Herren 2 m [+ 7:26,17]

DRUCKER Thomas8412. 1966 36:12,96ABV 37,3 km/h Herren 2 m [+ 7:28,09]

HAHNL Oliver6313. 1970 36:43,80VOLKSBANK 36,8 km/h Herren 2 m [+ 7:58,93]

BLASCHEK Michael8914. 1963 36:45,66OeNB 36,7 km/h Herren 2 m [+ 8:00,79]

KAGGL Manfred7515. 1961 37:00,95VOLKSBANK 36,5 km/h Herren 2 m [+ 8:16,08]

SCHWENGERER Helmut6516. 1964 37:14,70Bank Austria 36,3 km/h Herren 2 m [+ 8:29,83]

TURNER Johannes8517. 1965 37:15,98OeNB 36,2 km/h Herren 2 m [+ 8:31,11]

MAYERHOFER Robert7818. 1965 37:33,94VOLKSBANK 36,0 km/h Herren 2 m [+ 8:49,07]

SCHEIFELE Martin6419. 1966 37:51,75Bank Austria 35,7 km/h Herren 2 m [+ 9:06,88]

SIMETSBERGER Wolfgang7320. 1965 38:24,83OeNB 35,2 km/h Herren 2 m [+ 9:39,96]

WACHMANN Heinz14021. 1967 38:35,97OeKB 35,0 km/h Herren 2 m [+ 9:51,10]

OPOSICH Thomas7422. 1965 38:53,54ERSTE BANK 34,7 km/h Herren 2 m [+ 10:08,67]

HASLAUER Alexander7123. 1964 40:21,88RAIFFEISEN 33,5 km/h Herren 2 m [+ 11:37,01]

KRAKAUER Rudolf7224. 1964 41:38,60OeNB 32,4 km/h Herren 2 m [+ 12:53,73]

WESS Helmut6725. 1963 42:13,08VOLKSBANK 32,0 km/h Herren 2 m [+ 13:28,21]

ULRICH Herbert6826. 1964 42:23,31SKV - P.S.K. 31,9 km/h Herren 2 m [+ 13:38,44]

CAPEK Manfred6927. 1961 42:37,28Bank Austria 31,7 km/h Herren 2 m [+ 13:52,41]

Anzahl der Starter: 27

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren 1
Schnitt 44,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SEIZ Theodor1191. 1972 30:24,27VOLKSBANK 44,4 km/h Herren 1 m

GESPERGER Christoph1152. 1980 30:27,47ERSTE BANK 44,3 km/h Herren 1 m [+ 0:03,20]

SANDRISSER Uwe1203. 1977 31:05,70RAIFFEISEN 43,4 km/h Herren 1 m [+ 0:41,43]

WEGHOFER Harald1174. 1976 31:22,50OeNB 43,0 km/h Herren 1 m [+ 0:58,23]

SIGMUND Michael1075. 1980 33:23,77OeNB 40,4 km/h Herren 1 m [+ 2:59,50]

SCHWARZ Gernot1096. 1971 33:52,29Bank Austria 39,9 km/h Herren 1 m [+ 3:28,02]

KAUKAL Peter1117. 1977 33:57,51ERSTE BANK 39,8 km/h Herren 1 m [+ 3:33,24]

SOMMER Harald1108. 1971 33:59,65OeKB 39,7 km/h Herren 1 m [+ 3:35,38]

GROSSKOPF Georg1189. 1976 34:14,52INNOVEST 39,4 km/h Herren 1 m [+ 3:50,25]

HASLINGER Georg11210. 1974 34:18,74ERSTE BANK 39,4 km/h Herren 1 m [+ 3:54,47]

WIRTHENSON Thomas10111. 1975 34:26,75Komm Austria 39,2 km/h Herren 1 m [+ 4:02,48]
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LANGER Günther12212. 1972 34:33,86Bank Austria 39,1 km/h Herren 1 m [+ 4:09,59]

KIRCHBERGER Thomas10613. 1975 34:58,65ERSTE BANK 38,6 km/h Herren 1 m [+ 4:34,38]

SCHALLMEINER Florian10014. 1978 35:10,34HYPO NÖ 38,4 km/h Herren 1 m [+ 4:46,07]

SCHIRMBRAND Florian10515. 1978 35:38,01ERSTE BANK 37,9 km/h Herren 1 m [+ 5:13,74]

SCHMIDT Bernhard9916. 1973 35:43,26HYPO NÖ 37,8 km/h Herren 1 m [+ 5:18,99]

JANDA Dieter14317. 1975 35:49,54RAIFFEISEN 37,7 km/h Herren 1 m [+ 5:25,27]

BITTERHOF Rainer9518. 1975 36:24,13VOLKSBANK 37,1 km/h Herren 1 m [+ 5:59,86]

OPAVSKY Thomas10219. 1972 40:23,77OeKB 33,4 km/h Herren 1 m [+ 9:59,50]

Anzahl der Starter: 19

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 44,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOELZL Wolfgang1301. 1986 30:18,90RAIFFEISEN 44,6 km/h Herren Allg.

MUCKENHUBER Peter1242. 1982 33:53,09BAWAG P.S.K. 39,8 km/h Herren Allg. [+ 3:34,19]

GOUGE Robert1273. 1982 34:21,22VOLKSBANK 39,3 km/h Herren Allg. [+ 4:02,32]

BARGER Andreas1234. 1986 35:52,79ABV 37,6 km/h Herren Allg. [+ 5:33,89]

ALTRICHTER Christoph1285. 1983 36:01,94HYPO NÖ 37,5 km/h Herren Allg. [+ 5:43,04]

HEILEGGER Daniel1266. 1986 38:42,87VOLKSBANK 34,9 km/h Herren Allg. [+ 8:23,97]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Gesamt Damen
Schnitt 40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Ulrike231. 1972 16:29,80HYPO NÖ 40,0 km/h Damen 1 w

PAUER Gabriele132. 1964 16:30,32ERSTE BANK 40,0 km/h Damen 2 w [+ 0:00,52]

ROGL Astrid223. 1973 16:56,21RAIFFEISEN 39,0 km/h Damen 1 w [+ 0:26,41]

MOSHAMMER Eva164. 1980 17:33,86RAIFFEISEN 37,6 km/h Damen 1 w [+ 1:04,06]

WAGNEROVA Milena215. 1980 17:35,57RAIFFEISEN 37,5 km/h Damen 1 w [+ 1:05,77]

MEURISSE Anne-France276. 1986 17:49,74Komm Austria 37,0 km/h Damen Allg. [+ 1:19,94]

LANG-WEISSMANN Maria207. 1980 18:07,83OeNB 36,4 km/h Damen 1 w [+ 1:38,03]

STROHMAYER Susanne268. 1981 18:24,37RAIFFEISEN 35,9 km/h Damen Allg. [+ 1:54,57]

ÜBL Natalie159. 1972 18:42,46ABV 35,3 km/h Damen 1 w [+ 2:12,66]

NOTTHAFT Gabriele1110. 1969 18:49,21Bank Austria 35,1 km/h Damen 2 w [+ 2:19,41]

ALMEDER Julia1911. 1978 18:59,53INNOVEST 34,8 km/h Damen 1 w [+ 2:29,73]

KREUTZER Elisabeth912. 1970 19:01,61HYPO NÖ 34,7 km/h Damen 2 w [+ 2:31,81]

WEISS Silke2913. 1981 19:18,76VOLKSBANK 34,2 km/h Damen Allg. [+ 2:48,96]

REGNER Karin314. 1968 19:23,78Bank Austria 34,0 km/h Damen 2 w [+ 2:53,98]

HACKNER Eva815. 1967 19:28,07ERSTE BANK 33,9 km/h Damen 2 w [+ 2:58,27]

ZIEBA Patricia2816. 1981 19:31,86ERSTE BANK 33,8 km/h Damen Allg. [+ 3:02,06]

BAUMGARTNER Barbara517. 1968 19:51,19HYPO NÖ 33,2 km/h Damen 2 w [+ 3:21,39]

BENDL-TSCHIEDEL Carola1718. 1976 20:04,16RAIFFEISEN 32,9 km/h Damen 1 w [+ 3:34,36]

EYRE Katharine2419. 1982 20:10,63OeKB 32,7 km/h Damen Allg. [+ 3:40,83]

HAIDINGER Elfriede220. 1956 20:14,69ERSTE BANK 32,6 km/h Damen 3 w [+ 3:44,89]

ÜBERRAKER Susanne2521. 1981 20:19,11RAIFFEISEN 32,5 km/h Damen Allg. [+ 3:49,31]

LEHNER Monika1822. 1976 21:33,37RAIFFEISEN 30,6 km/h Damen 1 w [+ 5:03,57]

PRICKLER Herta123. 1955 21:52,66VOLKSBANK 30,2 km/h Damen 3 w [+ 5:22,86]

DUDER Helga724. 1961 22:03,43ERSTE BANK 29,9 km/h Damen 2 w [+ 5:33,63]

BRANDL Anette1425. 1976 22:11,96Bank Austria 29,8 km/h Damen 1 w [+ 5:42,16]

GOTZ Gunta1026. 1969 22:43,67BAWAG P.S.K. 29,1 km/h Damen 2 w [+ 6:13,87]

SCHIEFER Petra427. 1968 26:19,95HYPO NÖ 25,1 km/h Damen 2 w [+ 9:50,15]

Anzahl der Starter: 27
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Gesamt Herren
Schnitt 47,0 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LISY Josef941. 1969 28:44,87Bank Austria 47,0 km/h Herren 2 m

HOELZL Wolfgang1302. 1986 30:18,90RAIFFEISEN 44,6 km/h Herren Allg. [+ 1:34,03]

HACKNER Thomas933. 1965 30:21,60ERSTE BANK 44,5 km/h Herren 2 m [+ 1:36,73]

SEIZ Theodor1194. 1972 30:24,27VOLKSBANK 44,4 km/h Herren 1 m [+ 1:39,40]

GESPERGER Christoph1155. 1980 30:27,47ERSTE BANK 44,3 km/h Herren 1 m [+ 1:42,60]

SANDRISSER Uwe1206. 1977 31:05,70RAIFFEISEN 43,4 km/h Herren 1 m [+ 2:20,83]

HOFFMANN Peter627. 1955 31:19,72Bank Austria 43,1 km/h Herren 3 m [+ 2:34,85]

WEGHOFER Harald1178. 1976 31:22,50OeNB 43,0 km/h Herren 1 m [+ 2:37,63]

HARB Robert929. 1965 31:55,54BAWAG P.S.K. 42,3 km/h Herren 2 m [+ 3:10,67]

BUDIG Robert5810. 1960 32:15,23Bank Austria 41,9 km/h Herren 3 m [+ 3:30,36]

HAMMER Manfred9011. 1967 32:19,47Bank Austria 41,8 km/h Herren 2 m [+ 3:34,60]

KASAKEWITSCH Lutz6112. 1960 32:25,75VOLKSBANK 41,6 km/h Herren 3 m [+ 3:40,88]

ZELENKA Walter8713. 1962 33:17,86BAWAG P.S.K. 40,6 km/h Herren 2 m [+ 4:32,99]

KOLAR Alfred4214. 1950 33:20,08Bank Austria 40,5 km/h Herren 4 m [+ 4:35,21]

WIESER Ernst9115. 1964 33:22,06ERSTE BANK 40,5 km/h Herren 2 m [+ 4:37,19]

SIGMUND Michael10716. 1980 33:23,77OeNB 40,4 km/h Herren 1 m [+ 4:38,90]

SCHWARZ Gernot10917. 1971 33:52,29Bank Austria 39,9 km/h Herren 1 m [+ 5:07,42]

MUCKENHUBER Peter12418. 1982 33:53,09BAWAG P.S.K. 39,8 km/h Herren Allg. [+ 5:08,22]

KAUKAL Peter11119. 1977 33:57,51ERSTE BANK 39,8 km/h Herren 1 m [+ 5:12,64]

SOMMER Harald11020. 1971 33:59,65OeKB 39,7 km/h Herren 1 m [+ 5:14,78]

GROSSKOPF Georg11821. 1976 34:14,52INNOVEST 39,4 km/h Herren 1 m [+ 5:29,65]

HASLINGER Georg11222. 1974 34:18,74ERSTE BANK 39,4 km/h Herren 1 m [+ 5:33,87]

GOUGE Robert12723. 1982 34:21,22VOLKSBANK 39,3 km/h Herren Allg. [+ 5:36,35]

WIRTHENSON Thomas10124. 1975 34:26,75Komm Austria 39,2 km/h Herren 1 m [+ 5:41,88]

LANGER Günther12225. 1972 34:33,86Bank Austria 39,1 km/h Herren 1 m [+ 5:48,99]

KIRCHBERGER Thomas10626. 1975 34:58,65ERSTE BANK 38,6 km/h Herren 1 m [+ 6:13,78]

FRECH Gerhard5927. 1959 35:07,54OeNB 38,4 km/h Herren 3 m [+ 6:22,67]

KNAFL Gernot8128. 1969 35:09,74VOLKSBANK 38,4 km/h Herren 2 m [+ 6:24,87]

SCHALLMEINER Florian10029. 1978 35:10,34HYPO NÖ 38,4 km/h Herren 1 m [+ 6:25,47]

DAX Josef5630. 1954 35:19,21AWS-ERP 38,2 km/h Herren 3 m [+ 6:34,34]

SCHREIER Peter4131. 1950 35:28,80Bank Austria 38,1 km/h Herren 4 m [+ 6:43,93]

MATKOVITS Gerhard5332. 1959 35:29,31EURAMBANK 38,0 km/h Herren 3 m [+ 6:44,44]

PAAR Werner8233. 1965 35:33,51Bank Austria 38,0 km/h Herren 2 m [+ 6:48,64]

SCHIRMBRAND Florian10534. 1978 35:38,01ERSTE BANK 37,9 km/h Herren 1 m [+ 6:53,14]

SCHMIDT Bernhard9935. 1973 35:43,26HYPO NÖ 37,8 km/h Herren 1 m [+ 6:58,39]

HOLUBEK Günter5236. 1958 35:46,99ERSTE BANK 37,7 km/h Herren 3 m [+ 7:02,12]

JANDA Dieter14337. 1975 35:49,54RAIFFEISEN 37,7 km/h Herren 1 m [+ 7:04,67]

BARGER Andreas12338. 1986 35:52,79ABV 37,6 km/h Herren Allg. [+ 7:07,92]

ALTRICHTER Christoph12839. 1983 36:01,94HYPO NÖ 37,5 km/h Herren Allg. [+ 7:17,07]

SCHWISCHEI Siegfried8840. 1967 36:03,94VOLKSBANK 37,4 km/h Herren 2 m [+ 7:19,07]

TANDINGER Andreas7041. 1968 36:05,85VOLKSBANK 37,4 km/h Herren 2 m [+ 7:20,98]

BEK Alexander8342. 1969 36:11,04ERSTE BANK 37,3 km/h Herren 2 m [+ 7:26,17]

RISDORFER Karl5143. 1953 36:12,76ERSTE BANK 37,3 km/h Herren 3 m [+ 7:27,89]

DRUCKER Thomas8444. 1966 36:12,96ABV 37,3 km/h Herren 2 m [+ 7:28,09]

BITTERHOF Rainer9545. 1975 36:24,13VOLKSBANK 37,1 km/h Herren 1 m [+ 7:39,26]

HAHNL Oliver6346. 1970 36:43,80VOLKSBANK 36,8 km/h Herren 2 m [+ 7:58,93]

BLASCHEK Michael8947. 1963 36:45,66OeNB 36,7 km/h Herren 2 m [+ 8:00,79]

POLKA Wolfgang4048. 1944 36:46,13Bank Austria 36,7 km/h Herren 4 m [+ 8:01,26]

PICHLER Andreas14449. 1960 36:46,78RAIFFEISEN 36,7 km/h Herren 3 m [+ 8:01,91]

PRIPFL Gerold5050. 1954 36:50,37ERSTE BANK 36,7 km/h Herren 3 m [+ 8:05,50]

KAGGL Manfred7551. 1961 37:00,95VOLKSBANK 36,5 km/h Herren 2 m [+ 8:16,08]

ACHLEITNER Michael5552. 1959 37:10,52Bank Austria 36,3 km/h Herren 3 m [+ 8:25,65]

SCHWENGERER Helmut6553. 1964 37:14,70Bank Austria 36,3 km/h Herren 2 m [+ 8:29,83]

TURNER Johannes8554. 1965 37:15,98OeNB 36,2 km/h Herren 2 m [+ 8:31,11]

STEINER Albert3955. 1943 37:17,26BAWAG P.S.K. 36,2 km/h Herren 4 m [+ 8:32,39]

MAYERHOFER Robert7856. 1965 37:33,94VOLKSBANK 36,0 km/h Herren 2 m [+ 8:49,07]

SCHEIFELE Martin6457. 1966 37:51,75Bank Austria 35,7 km/h Herren 2 m [+ 9:06,88]

PFLÜGL Johannes4358. 1956 38:04,51OeKB 35,5 km/h Herren 3 m [+ 9:19,64]

BARTON Wolfgang4859. 1954 38:23,96Bank Austria 35,2 km/h Herren 3 m [+ 9:39,09]
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SIMETSBERGER Wolfgang7360. 1965 38:24,83OeNB 35,2 km/h Herren 2 m [+ 9:39,96]

FITTNER Gerhard5761. 1957 38:26,44Bank Austria 35,1 km/h Herren 3 m [+ 9:41,57]

SCHMIED Werner4762. 1952 38:35,44OeKB 35,0 km/h Herren 3 m [+ 9:50,57]

WACHMANN Heinz14063. 1967 38:35,97OeKB 35,0 km/h Herren 2 m [+ 9:51,10]

HEILEGGER Daniel12664. 1986 38:42,87VOLKSBANK 34,9 km/h Herren Allg. [+ 9:58,00]

OPOSICH Thomas7465. 1965 38:53,54ERSTE BANK 34,7 km/h Herren 2 m [+ 10:08,67]

HASLAUER Alexander7166. 1964 40:21,88RAIFFEISEN 33,5 km/h Herren 2 m [+ 11:37,01]

OPAVSKY Thomas10267. 1972 40:23,77OeKB 33,4 km/h Herren 1 m [+ 11:38,90]

KUTTENREITER Peter3868. 1942 40:47,99ERSTE BANK 33,1 km/h Herren 4 m [+ 12:03,12]

RADINGER Engelbert4669. 1957 41:29,78VOLKSBANK 32,5 km/h Herren 3 m [+ 12:44,91]

KRAKAUER Rudolf7270. 1964 41:38,60OeNB 32,4 km/h Herren 2 m [+ 12:53,73]

KACER Edmund3471. 1940 42:06,25AWS-ERP 32,1 km/h Herren 5 m [+ 13:21,38]

WESS Helmut6772. 1963 42:13,08VOLKSBANK 32,0 km/h Herren 2 m [+ 13:28,21]

ULRICH Herbert6873. 1964 42:23,31SKV - P.S.K. 31,9 km/h Herren 2 m [+ 13:38,44]

CAPEK Manfred6974. 1961 42:37,28Bank Austria 31,7 km/h Herren 2 m [+ 13:52,41]

KRAMMER Michael3675. 1948 44:13,78BAWAG P.S.K. 30,5 km/h Herren 4 m [+ 15:28,91]

HINEK Helmut4476. 1954 45:13,19VOLKSBANK 29,9 km/h Herren 3 m [+ 16:28,32]

FRITZ Guido3777. 1947 46:35,35ERSTE BANK 29,0 km/h Herren 4 m [+ 17:50,48]

GLÜCK Heinz3578. 1947 47:34,28OeNB 28,4 km/h Herren 4 m [+ 18:49,41]

MRACNA Karl3379. 1939 49:34,83BAWAG P.S.K. 27,2 km/h Herren 5 m [+ 20:49,96]

MEZEK Josef3280. 1935 51:11,94Bank Austria 26,4 km/h Herren 5 m [+ 22:27,07]

WRANN Richard4581. 1959 57:52,28OeNB 23,3 km/h Herren 3 m [+ 29:07,41]

Anzahl der Starter: 81
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Organisation: ERSTE BANK

Radmeisterschaft der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 13. Juli 2011

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Tulbing

EZF

1:50:41,45ERSTE BANK1.  
13 PAUER Gabriele 1964 0:16:30,32
93 HACKNER Thomas 1965 0:30:21,60

115 GESPERGER Christoph 1980 0:30:27,47
91 WIESER Ernst 1964 0:33:22,06

1:51:09,03Bank Austria2. +0:27,58
11 NOTTHAFT Gabriele 1969 0:18:49,21
94 LISY Josef 1969 0:28:44,87
62 HOFFMANN Peter 1955 0:31:19,72
58 BUDIG Robert 1960 0:32:15,23

1:54:10,35RAIFFEISEN3. +3:28,90
22 ROGL Astrid 1973 0:16:56,21

130 HOELZL Wolfgang 1986 0:30:18,90
120 SANDRISSER Uwe 1977 0:31:05,70
143 JANDA Dieter 1975 0:35:49,54

1:56:30,00VOLKSBANK4. +5:48,55
29 WEISS Silke 1981 0:19:18,76

119 SEIZ Theodor 1972 0:30:24,27
61 KASAKEWITSCH Lutz 1960 0:32:25,75

127 GOUGE Robert 1982 0:34:21,22

1:58:01,64OeNB5. +7:20,19
20 LANG-WEISSMANN Maria 1980 0:18:07,83

117 WEGHOFER Harald 1976 0:31:22,50
107 SIGMUND Michael 1980 0:33:23,77
59 FRECH Gerhard 1959 0:35:07,54

2:01:50,16BAWAG P.S.K.6. +11:08,71
10 GOTZ Gunta 1969 0:22:43,67
92 HARB Robert 1965 0:31:55,54
87 ZELENKA Walter 1962 0:33:17,86

124 MUCKENHUBER Peter 1982 0:33:53,09

2:03:25,34HYPO NÖ7. +12:43,89
23 HOFFMANN Ulrike 1972 0:16:29,80

100 SCHALLMEINER Florian 1978 0:35:10,34
99 SCHMIDT Bernhard 1973 0:35:43,26

128 ALTRICHTER Christoph 1983 0:36:01,94

2:10:50,23OeKB8. +20:08,78
24 EYRE Katharine 1982 0:20:10,63

110 SOMMER Harald 1971 0:33:59,65
43 PFLÜGL Johannes 1956 0:38:04,51
47 SCHMIED Werner 1952 0:38:35,44
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